AIZTA XEIPCHpegpopm01/01/2023 €wg:
NOZOKOMEIC KAINIKH MON.APIAZOGENHZ AMKA  KATHIOPIA MEPIZTATIKEKTIMQME EIAOZ EMEMEKTIMQMENXEIPOYPIOZ ANAIZOHZIOMI©OANH HM.
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23/02/2024

MMONTZA E70158006€(1) <=2 EBAOMAAEX
MHTZIOZ I'B)05530367(2) 3-6 EBAOMAAEX
MAMMNA A®A0756000€(1) <=2 EBAOMAAEX
POYPKA ANI0737007C(1) <=2 EBAOMAAEZ
ZKOAPAZ TP01520137(1) <=2 EBAOMAAEZ
ZIMOZ EAEY20334014<(2) 3-6 EBAOMAAEX
KAAOIMHPOY%0279026((1) <=2 EBAOMAAEX
NAZOTKAZ 1402620367(1) <=2 EBAOMAAEZ
MPATTOMO408590095(2) 3-6 EBAOMAAEX
KITZIOZ MAR08840405(1) <=2 EBAOMAAEX
MAPAZIAOY10992008¢(2) 3-6 EBAOMAAEX
BAAXOMOY20265010<(2) 3-6 EBAOMAAEX
TZIPOZ NEQR07810255(1) <=2 EBAOMAAEX
KOTZATIZOK0360127%(2) 3-6 EBAOMAAEX
MHTTAZ MI403610197(1) <=2 EBAOMAAEX
ZEIPHNIQTH1056045%(3) 7-12 EBAOMAAEX
KONTOKQX705690467(3) 7-12 EBAOMAAEX
KIOYPKA NE60957042((3) 7-12 EBAOMAAEX
KOYTZOrIAIN08700334(2) 3-6 EBAOMAAEX
ISA BLENDI 30676034£(3) 7-12 EBAOMAAEX
TPAMANTZI0458026((2) 3-6 EBAOMAAEX
TZITZIFTANHD07510327(2) 3-6 EBAOMAAEX
MIMOYKAAZ10158007%(2) 3-6 EBAOMAAEX
KAKATIANN40546008€(2) 3-6 EBAOMAAEX
KQTZAAHZ [705450077(2) 3-6 EBAOMAAEX
XATZHZHZH0954025¢(2) 3-6 EBAOMAAEX
ZENIAHZ XT108690207(2) 3-6 EBAOMAAEX
TZIQNH MO103710494(2) 3-6 EBAOMAAEX
KAPAIMA NIB04530104(3) 7-12 EBAOMAAEX
MAAAKATA51058002¢(3) 7-12 EBAOMAAEX
ZABOINOYA@G12440067(2) 3-6 EBAOMAAEX
TZATKAPAKR10640265(2) 3-6 EBAOMAAEX
FKEKA AITEA1173011%(2) 3-6 EBAOMAAEX
MAMAFEQPN0537012¢(2) 3-6 EBAOMAAEX
KQTZIKAZ D01590471(2) 3-6 EBAOMAAEX
FAKHZ FrEQFL0444018%(2) 3-6 EBAOMAAEX
KEMAMTZIAB1157006<(2) 3-6 EBAOMAAEX
NAKONECHD0000000((2) 3-6 EBAOMAAEX

MIKPEZ ENEMAA0OYWV AILOTT
MIKPEZ ENEMAAOYWV AILOT
MIKPEZ ENEMIdGvoIEn eAOTPC
MIKPEZ ENEMoko6mnon (390¢
MIKPEZ EMEM;90400013) C
BAPEIEZ EMENTN (390100004
MIKPEZ ENEMokomnon (390¢
MIKPEZ ENEMoko6Tnon (390¢
BAPEIEZ EMENN (390100004)
MIKPEZ ENEM3>TEWVY, MTIWUA
MEZAIES EMEMOKRAeC (5203(
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIES EMENUYOC (M€ 1} XW)
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIEZ EMEN Kot todnogo
MIKPEZ ENEMAA0OYWV AILOTT
MIKPEZ ENEM)AA0OYWV AILOTT
MIKPEZ ENMEMAA0OYWV AILOT
MIKPEZ ENEMAAOYWV AILOT
MIKPEZ ENEMAA0OYWV AILOTT
MIKPEZ ENEM3>TEWVY, MTIWUA
BAPEIES EMENsTeKTON (520
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MIKPEZ ENEMIdGvoIEn eAOTPC
BAPEIEZ ENEMOoTEWC (3901C
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIEZ EMEN Kot todnoeo
MIKPEZ ENEMAA0OYWV AILOTL
MIKPEZ ENMEMAA0OYWV AILOT
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MIKPEZ ENEM3>TEWVY, MTIWUA
BAPEIEZ ENEM)oTew( (39010
BAPEIEZ EMEMooTtdTn (3901
BAPEIEZ ENMEMooTdTN (3901
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
MEZAIES EMENOKAAEC (5203
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TZEAIOZ AOANA
MANANTZAZ NA
TZEAIOZ AOANA
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMNOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
APOZOZ MEQPTIt
ZYPIANOZ KAXA
ZYPIANOZ KAXA
ZYPIANOZ KAXA
XAPATZAPHZ M4
PEIAIAZ TEQPTIC
MANANTZAZ NA
MANANTZAZ NA
MANANTZAZ NA
MANANTZAZ NA
MANANTZAZ NA
ZKAABOZ API'YP
XPONOIIOYAO2
XAPATZAPHZ M4
MANANTZAZ NA
XATZOIMOYAOZ
XPONOIIOYAO2
XPONOIIOYAO2
PEIAIAZ TEQPTIC
MANANTZAZ NA
MANANTZAZ NA
ZYPIANOZ KAXA
ZYPIANOZ KAXA
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
XATZOIMOYAOZ
ZYPIANOZ KAXA
ZKAABOZ API'YP
ZKAABOZ API'YP

14/10/2023 14/10/2023
8/1/2024 12:00:00 8/1/2024  8/1/2024
21/2/2024 12:00:0 21/2/2024 21/2/2024
27/12/2023 12:00: 27/12/2023 27/12/2023

4/10/2023 4/10/2023
20/12/2023 12:00: 20/12/2023 20/12/2023
8/12/2023 12:00:0 8/12/2023 8/12/2023
19/1/2024 12:00:0 19/1/2024 19/1/2024
24/1/2024 12:00:0 24/1/2024 24/1/2024
6/12/2023 12:00:0 6/12/2023 6/12/2023
7/12/2023 12:00:0 7/12/2023 7/12/2023
25/1/2024 12:00:0 15/1/2024 15/1/2024
9/1/2024 12:00:00 20/12/2023 20/12/2023
30/1/2024 12:00:0 9/1/2024  9/1/2024
26/2/2024 12:00:0 15/2/2024 15/2/2024
26/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
26/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
26/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
26/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
26/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
27/2/2024 12:00:0 21/2/2024 21/2/2024
27/2/2024 12:00:0 26/1/2024 26/1/2024
27/2/2024 12:00:0 1/2/2024  1/2/2024
28/2/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024
28/2/2024 12:00:0 16/2/2024 16/2/2024
29/2/2024 12:00:0 26/1/2024 26/1/2024
29/2/2024 12:00:0 29/1/2024 29/1/2024
1/3/2024 12:00:00 15/2/2024 15/2/2024
4/3/2024 12:00:00 22/2/2024 22/2/2024
4/3/2024 12:00:00 20/2/2024 20/2/2024
5/3/2024 12:00:00 2/2/2024  2/2/2024
5/3/2024 12:00:00 19/2/2024 19/2/2024
6/3/2024 12:00:00 14/2/2024 14/2/2024
6/3/2024 12:00:00 22/2/2024 22/2/2024
6/3/2024 12:00:00 22/2/2024 22/2/2024
7/3/2024 12:00:00 12/2/2024 12/2/2024
7/3/2024 12:00:00 15/2/2024 15/2/2024
12/3/2024 12:00:0 21/2/2024 21/2/2024

26/2/2024
26/2/2024
26/2/2024
26/2/2024
26/2/2024
26/2/2024
27/2/2024
27/2/2024
27/2/2024
28/2/2024
28/2/2024
29/2/2024
29/2/2024
1/3/2024
4/3/2024
4/3/2024
5/3/2024
5/3/2024
6/3/2024
6/3/2024
6/3/2024
7/3/2024
7/3/2024
12/3/2024
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PEBENA DYPOAOFIKC 862  MMAIArKO3L09570577(2) 3-6 EBAOMAAE: BAPEIEZ ENEMTn (39010000 0 XATZOIMOYAOZ 13/3/2024 12:00:0 20/2/2024 20/2/2024 13/3/2024 FPEBENA
PEBENA XEIPOYPFIKC 855  BAZIAEIOY B1277005¢(3) 7-12 EBAOMAAE: MEFAAEZ EMELIC ayyeiwv (02 1 ZYPIANOZ KAXA 14/3/2024 12:00:0 16/2/2024 16/2/2024 14/3/2024 PEBENA
PEBENA DYPOAOFIKC 873  NTEAHMHTH02350164(2) 3-6 EBAOMAAE: MIKPEZ EMEMokémnon (390: 0 XATZOIMOYAOZ 22/3/2024 12:00:0 22/2/2024 22/2/2024 22/3/2024 FPEBENA



